Código del modelo
A7-8 Para descargar los datos deseados, busque el
número de modelo correspondiente en el sitio web técnico.
      Modelo VR (VR1) de guía de rodillos cruzados
A
S
φ d
h

 Dimensiones
 Dimensiones combinadas  Dimensiones
 M  A  L 0   n×F  G  B  C  S  d
 VR12- 200× 7Z  110
 58
 (57,86)  28
 200  1×100
 50  28  12  M10  8,5
 VR12- 300×10Z  190  300  2×100
 VR12- 400×14Z  230  400  3×100
 VR12- 500×17Z  310  500  4×100
 VR12- 600×21Z  350  600  5×100
 VR12- 700×24Z  430  700  6×100
 VR12- 800×28Z  470  800  7×100
 VR12- 900×31Z  550  900  8×100
 VR12-1000×34Z  630  1000  9×100
 VR12-1100×38Z  670  1100  10×100
 VR12-1200×41Z  750  1200  11×100
Cantidad de rodillos o bolas
Símbolo de precisión
Dimensión de raíl especial en mm
(ejemplo de indicación para una combinación de diferentes longitudes totales: 300/400)

carrera
 Dimensiones
 Dimensiones combinadas  Dimensiones
 M  A  L 0   n×F  G  B  C  S  d
 VR15- 300× 8Z  190
 71
 (71,11)  36
 300  2×100
 50  34,4  14  M12  10,5
 VR15- 400×11Z  240  400  3×100
 VR15- 500×13Z  340  500  4×100
 VR15- 600×16Z  390  600  5×100
 VR15- 700×19Z  440  700  6×100
 VR15- 800×22Z  490  800  7×100
 VR15- 900×25Z  540  900  8×100
 VR15-1000×27Z  640  1000  9×100
 VR15-1100×30Z  690  1100  10×100
 VR15-1200×33Z  740  1200  11×100
Cantidad de rodillos o bolas
Símbolo de precisión
Dimensión de raíl especial en mm
(ejemplo de indicación para una combinación de diferentes longitudes totales: 300/400)

 Máxima
carrera
 Dimensiones
 Dimensiones combinadas  Dimensiones
 M  A  L 0   n×F  G  B  C  S  d
 VR18- 300× 6Z  228
 83  40
 300  2×100
 50  40,2  18  M14  12,5
 VR18- 400× 9Z  248  400  3×100
 VR18- 500×11Z  328  500  4×100
 VR18- 600×13Z  408  600  5×100
 VR18- 700×16Z  428  700  6×100
 VR18- 800×18Z  508  800  7×100
 VR18- 900×20Z  588  900  8×100
 VR18-1000×23Z  608  1000  9×100
 VR18-1100×25Z  688  1100  10×100
 VR18-1200×27Z  768  1200  11×100
Cantidad de rodillos o bolas
Símbolo de precisión
Dimensión de raíl especial en mm
(ejemplo de indicación para una combinación de diferentes longitudes totales: 300/400)